

**Kommunikation - Keep It Simple ApS**  
**CVR-nr. 29324913**

**Årsrapport 2012/13**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 20.11.2013

**Dirigent**

---

Navn: Anne Hasselholm

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2012/13	7
Balance pr. 30.09.2013	8
Egenkapitalopgørelse for 2012/13	10
Noter	11

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Kommunikation - Keep It Simple ApS  
Langballevej 16  
8320 Mårslet

CVR-nr.: 29324913

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.10.2012 - 30.09.2013

### **Direktion**

Anne Hasselholm, direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Arosgaarden, Åboulevarden 31  
8100 Aarhus C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at udøve investeringsvirksomhed samt virksomhed inden for kommunikation, public relations, it og dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et underskud på 33 t.kr. mod et overskud på 109 t.kr. for 2011/12. Resultatet er som forventet. Egenkapitalen udgør 412 t.kr. pr. 30.09.2013.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2012/13**

	<u>Note</u>	<u>2012/13 kr.</u>	<u>2011/12 kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(5.000)</b>	<b>(9.375)</b>
Andre finansielle indtægter	1	2.764	156.016
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(44.864)</u>	<u>(52.431)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>(47.100)</b>	<b>94.210</b>
Skat af ordinært resultat	3	<u>11.717</u>	<u>14.472</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u><u>(35.383)</u></u></b>	<b><u><u>108.682</u></u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(35.383)</u>	<u>108.682</u>
		<b><u>(35.383)</u></b>	<b><u>108.682</u></b>

**Balance pr. 30.09.2013**

	<u>Note</u>	<u>2012/13 kr.</u>	<u>2011/12 kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.003.549	1.003.549
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	4	<u>1.003.549</u>	<u>1.003.549</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>1.003.549</u>	<u>1.003.549</u>
Tilgodehavende udbytte hos associerede virksomheder		152.195	152.195
Udskudt skat		3.756	4.213
Andre tilgodehavender		0	357
<b>Tilgodehavender</b>		<u>155.951</u>	<u>156.765</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>400.844</u>	<u>402.724</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>556.795</u>	<u>559.489</u>
<b>Aktiver</b>		<u>1.560.344</u>	<u>1.563.038</u>

**Balance pr. 30.09.2013**

	<u>Note</u>	<u>2012/13 kr.</u>	<u>2011/12 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		286.729	322.112
<b>Egenkapital</b>		<b><u>411.729</u></b>	<b><u>447.112</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.137.565	1.104.876
Anden gæld		11.050	11.050
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.148.615</u></b>	<b><u>1.115.926</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.148.615</u></b>	<b><u>1.115.926</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>1.560.344</u></b>	<b><u>1.563.038</u></b>
Eventualforpligtelser	5		

**Egenkapitalopgørelse for 2012/13**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	322.112	447.112
Årets resultat	0	(35.383)	(35.383)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>286.729</b>	<b>411.729</b>

## Noter

	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>	<u>2011/12</u> <u>kr.</u>			
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>					
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	0	152.195			
Øvrige finansielle indtægter	2.764	3.821			
	<u>2.764</u>	<u>156.016</u>			
	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>	<u>2011/12</u> <u>kr.</u>			
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>					
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	44.863	51.924			
Øvrige finansielle omkostninger	1	507			
	<u>44.864</u>	<u>52.431</u>			
	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>	<u>2011/12</u> <u>kr.</u>			
<b>3. Skat af ordinært resultat</b>					
Aktuel skat	(12.174)	(20.950)			
Ændring af udskudt skat	457	6.478			
	<u>(11.717)</u>	<u>(14.472)</u>			
		<u>Kapitalandele i associerede virksomheder</u> <u>kr.</u>			
<b>4. Finansielle anlægsaktiver</b>					
Kostpris primo		1.003.549			
Kostpris ultimo		<u>1.003.549</u>			
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<u>1.003.549</u>			
	<u>Hjemsted</u>	<u>Retsform</u>	<u>Ejerandel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Associerede virksomheder:					
JOM Mezzanin ApS	København	ApS	25,00	424	297

## Noter

### **5. Eventualforpligtelser**

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med A. Hasselholm ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.